[image: ]

САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОАРМЕЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

от
	24.12.2021г.
	№
	111

О  внесении изменений в Генеральный план Золотовского муниципального образования Красноармейского муниципального района

На основании статей 9, 24, 25 Градостроительного кодекса РФ, Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заключения о результатах публичных слушаний от 03.12.2021г., Красноармейское районное Собрание РЕШИЛО:
1. Внести в Генеральный план Золотовского муниципального образования, утвержденный решением Красноармейского районного Собрания Саратовской области от 26.04.2013г. № 31, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение, путем размещения на официальном сайте администрации Красноармейского муниципального района Саратовской области в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Председатель Красноармейского
районного Собрания                                                                           Л.В. Герасимова

Приложение к решению районного Собрания
от  24.12.2021 №  111
[image: C:\Users\Владелец\Desktop\Алена\Документы\Территориальное планирование\генплан\Золотовское_МО_ГП\Внесение изменений в ГП\ПЗЗ_Золотое_Изм Нью Лайн.jpg]
[image: C:\Users\Владелец\Desktop\Алена\Документы\Территориальное планирование\генплан\Золотовское_МО_ГП\Внесение изменений в ГП\Исправленный вариант\ГП_Золотое.jpg]

image1.png

image2.jpeg
Pa3paboTka NPOEKTa BHECEHMA MIMEHEHW B NPABMNA 3EMNeNONL3I0BaHNA
W 32CTPOKH 30710TOBCKOTO MYHHLIANANLHOTO OGPAIOBAHMS
KpacHoapmeRcKoro MyHMUMRANLHOTO paitona Capatoscko oBnacTh

KAPTA rPAQOCTPOUTENBHOIO 30HUPOBAHMSA.
KAPTA 30H C OCOBbIMW YCNOBUAMK
WUCNONb30BAHUA TEPPUTOPUM C.30M0TOE, C.AYBOBKA
MACWITAB 1.5009

image3.jpeg
PA3PABOTKA IMPOEKTA BHECEHUSI U3MEHEHUIA B TEHEPAJIbHBIN IJIAH
30JI0TOBCKOI'O MYHHUUUINIAJIBHOI'O OBPA3OBAHUSA
KPACHOAPMEWCKOI'O MYHULMITAJILHOT'O PANOHA CAPATOBCKOWM OBJIACTH

VCIOBHLIE OBO3HAUEUS: KAPTA TPAHUI ®YHKIITUOHAJIBHBIX 30H.
¥ POt CPAHMIBL: KAPTA 30H C OCOBbIMH YCJIOBUSIMH
————— rpawwua ¢. 3onoroc HMCINOJIb30BAHUS TEPPUTOPUH C.30JI0TOE

MACUITAB 1:5000

poiLKu MaTImaHN HeUTHNG DoMaN

ona cw10it sacmpoiixu cnewuabnozo euda

Obumectienmio 1e:10mwIe 301

s0Ha de106020, Komepueckozo u
obuecmsennozo uasmavenus

PR o pasvewenus obvexmon

COUNTINO20 1 KN HATOHO-GumOB020 NaHaCHIA
3001 WIGKHEDHOI] 1 THACOPTHON IIBPACTDYKTY Pt
00poca o020 muna peauonawiozo namavenus
Soma asmooGw w00 mpancnopma u oFvRmo
mpancnopmnois undpacmpysmypu
soma unwcencpnoi ungbpacmpy

Jomna cenexorossiicTnenn
sona cennexoxomicmaennmx
oG pazmenenun cadoowecki u unbix daunsix,
cadosodueckix u ozopoomieckix
HeKovepueckux oiveounenuis

Pexpuamomibie 301

sona se1ensx nacancdenuis oGutezo no;wsosanis
Jona re1ensix nacaswdenuis obuezo notwsosanus
sona se1ensix nacacdenuis oGutezo nowsosanis

Tpomssocr € soma

npouzsodcm sona ¢ paswenenuen
npeonpusmui 1, 1V u V Kraccos onacuocmi
npoussodcmeennas sona ¢ paswenenuen
npeonpusmuit IV u V x1accos onacnocmu
KONMYH1BHO-CR1G0CKaS S0Ma

Kapep no doderue necxa

oua Bombx 0Gkex1OB

aodomox

T —

Sona cneuausUpoSaNOZ0 HaTHANENUS,
cansannas ¢ yaxoponenien

Jona cnewuaposannoz0 wamasenus,
cansannas ¢ pazeuenuen cromonozu oK

IR ————
canumapno-sauqumnan sona

axpannan rona
wodooxpanna rona o T

2ona canumapnoit oxpans

panuua 1on oxpansi IIF" CBEJIEHHS! O TPAHHILE HACEJTEHHOT O IIYHKTA:
OfveKmon KY.1mypHO20 HACHENUS l: ———— Ipanuya c.3010moe

OKC musenepno-rpancaoprioll ] 4 o Xapanmepusie mousi paNuUs IeNEISNO JuGEMAS
dpacrpyxryp 7 & " c3uromoe Sasomoscrozo MO

caronpoeoo a/0 o 0,6 wila, JIIT i

= 0000 I o wen n |

wovonanopnas Gauns
€ T, KT =
i, wpn
® vk comouoi casru
® 3¢
= wocm =

Tlasss i neropm, Ky w1y,

Voo I [P

nasmux apxeoocun T [souce G|

npucmans,

DEBE

nepenpasa 4 L, Ciioe | 000 MICKOMHECKD™